[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.01.2014                                                                                    № 72
с.Солтон

Учитывая  важность  мероприятия,  проводимого  в рамках  зимнего кубка  депутатов АКЗС  Осипова А.Г., Смагина В.П.,  для  дальнейшего  развития  лыжного спорта  в  районе,  а  также  отработки взаимодействия  всех субъектов  социальной сферы  в организации  и  проведения   предстоящих мероприятий,  посвященных  90-летию  образования района

 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению III зимнего кубка депутатов АКЗС Осипова А.Г., Смагина В.П.(прилагается);
2.Организационные и подготовительные мероприятия завершить до 21 февраля 2014г.;

3.Утвердить календарный план мероприятий сборной команды района по лыжным гонкам на февраль 2014 года;

4.Комитету по финансам, налогам и кредитной политике обеспечить финансирование данного календарного плана мероприятий сборной команды района;

5.Общее руководство по подготовке и проведению III зимнего кубка депутатов АКЗС Осипова А.Г., Смагина – оставляю за собой.

Глава Администрации

Солтонского района                                                                     М.П.Лудцев
О подготовке и проведении соревнований по зимним видам спорта на кубок депутатов АКЗС в Солтонском районе